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          Z wizytą w drukarniZ wizytą w drukarni
      
          
                                          Z wizytą w drukarni. Uczniowie z klasy 7 i 8  odwiedzili 15.03.2024r. drukarnio- hafciarnię . Pracownicy drukarni bardzo szczegółowo opowiedzieli i pokazali, na czym polega ich praca. Uczniowie  mogli zobaczyć [...]                                    
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          Dzień Patrona SzkołyDzień Patrona Szkoły
      
          
                                          W piątek, 15 marca 2024 r. w naszej szkole odbyły się obchody Dnia Patrona Szkoły. Po części oficjalnej, w której złożyliśmy kwiaty pod tablicą Patrona Szkoły oraz zaśpiewaliśmy hymn szkoły, [...]                                    
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          Akcja „Klikam z głową”Akcja „Klikam z głową”
      
          
                                          W ramach „klikam z głową”, prowadzonej przez Urząd Komunikacji Elektronicznej, uczniowie naszej szkoły wzięli udział w dwóch webinarach: „Ochrona danych i wizerunku w sieci” oraz „Cyberprzemoc”. Webinary prowadzone były przez [...]                                    
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          „Dzień Marchewki” w grupie 3-4 latków.„Dzień Marchewki” w grupie 3-4 latków.
      
          
                                          „Dzień Marchewki” w grupie 3-4 latków. Dzień 04.04.2024r.  był dniem wyjątkowo- pomarańczowym, marchewkowym, zdrowym   i witaminowym. W tym dniu przedszkolaki poznały zalety i walory marchewki. Dzieci mogły się dowiedzieć wiele [...]                                    
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          PROJEKTY EDUKACYJNE Z WIEDZY O SPOŁECZEŃSTWIEPROJEKTY EDUKACYJNE Z WIEDZY O SPOŁECZEŃSTWIE
      
          
                                          PROJEKTY EDUKACYJNE Z WIEDZY O SPOŁECZEŃSTWIE   W dniach 29 lutego oraz 1 marca uczniowie klasy ósmej zaprezentowali przygotowane projekty edukacyjne z wiedzy o społeczeństwie. Na zajęcia zaprosili uczniów klasy [...]                                    
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          Program ,, Czyste ręce mamy i o zdrowie dbamy”Program ,, Czyste ręce mamy i o zdrowie dbamy”
      
          
                                          Nasi uczniowie dobrze wiedzą, jak ważne dla zdrowia jest dbanie o higienę, dlatego uczniowie z kl. 1-3 oraz oddziałów przedszkolnych ponownie przystąpili do realizacji programu Powiatowej Stacji Sanitarno – Epidemiologicznej [...]                                    
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          ZAJĘCIA EDUKACYJNE Z ZAKRESU EKOLOGIIZAJĘCIA EDUKACYJNE Z ZAKRESU EKOLOGII
      
          
                                          ZAJĘCIA EDUKACYJNE Z ZAKRESU EKOLOGII DOTYCZĄCE SMOGU I JEGO SKUTKÓW.   W pierwszym semestrze w roku szkolnym 2023/2024  w ramach zajęć edukacyjnych z zakresu ekologii zostały przeprowadzone w klasach 1-3 [...]                                    
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          REKOLEKCJE WIELKOPOSTNEREKOLEKCJE WIELKOPOSTNE
      
          
                                          Rekolekcje wielkopostne – 26 – 27 lutego 2024r. W  dniach 26 i 27 lutego (poniedziałek, wtorek) uczniowie będą uczestniczyć w szkolnych rekolekcjach wielkopostnych w kościele w Starej Rawie. Msze Święte: [...]                                    
 
        

      

      
        
          Kategoria: Aktualności           

     
        

        
                      
              czytaj więcejczytaj więcej
            

                  

      

    

  


  
    
            
        
          2121
        

        
          lutlut
          20242024
        

      

          

    
      
        
          
            

          

        

        
          Zbiórka karmy dla psów i kotówZbiórka karmy dla psów i kotów
      
          
                                                
 
        

      

      
        
          Kategoria: Aktualności           

     
        

        
                      
              czytaj więcejczytaj więcej
            

                  

      

    

  


  
    
            
        
          2121
        

        
          lutlut
          20242024
        

      

          

    
      
        
          
            

          

        

        
          Akcja „Dokarmiamy ptaki zimą w okolicy naszej szkoły”Akcja „Dokarmiamy ptaki zimą w okolicy naszej szkoły”
      
          
                                          Akcja „Dokarmiamy ptaki zimą w okolicy naszej szkoły” Zima to trudny czas dla ptaków. Trudno znaleźć im cokolwiek do jedzenia, kiedy wszystko przysypane jest przez śnieg. Ptaki często przylatują w [...]                                    
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